年　　　月　　　日
賃料等収納金の送金について２―(25）　賃料等収納金の送金について

貸主　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]管理業者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社の業務につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、　　　　年　　月分の賃料等の収納金につきまして、下記のとおりご送金いたしますので、ご査収くださいますようご通知申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
１　ご入金予定日　　　　　年　　月　　日
２　ご入金先　　　　　銀行　　　　　支店　預金　口座番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義人
３　金　　　額　　　　　　　　　　円
４　内　　　訳
	項　　　　　　　目
	金　　　　　　　額

	収納金内訳
	①　　　　　年　　　月分賃料(当月分)
②　　　　　年　　　月分賃料(前月分)
③　　　　　年　　　月分賃料(前々月分)
④
⑤
⑥
⑦
⑧
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円

	当　月　収　納　金　合　計　ⓐ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円

	振替支出内訳
	①
②
③
④
⑤
⑥
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円

	当　月　振　替　支　出　合　計　ⓑ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円

	当　月　ご　送　金　額　(ⓐ－ⓑ)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円